
 

 

 

2024 年 9 月 

株式会社文藝春秋 メディア事業局 

ad.crea-g@bunshun.co.jp 

 

 

CREA Traveller 発売日変更のお知らせ 

 

貴社 益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素は小誌「CREA Traveller」に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、CREA Traveller は 2025 年より発売日を変更することといたしました。 

 

 長期にわたるコロナ禍が過ぎ、旅行需要の高まりと共に CREA Traveller では海外特集

をいち早く再開。ホテルやグルメ、アートや美しい景観など、旅先で訪れる非日常のシー

ンはもちろん、旅を彩るファッションや時計、ジュエリー等、読者が気になる情報を、ラ

グジュアリーな世界観あふれるコンテンツとして誌面に展開しております。 

 

 そしてこの度、旅のテーマ性と季節性の親和を図り、より充実したコンテンツを読者に

発信できるよう、コロナ禍に変更した発売日を従来通りに戻すことといたしました。 

 

【現在の発売日】 1 月、4 月、7 月、10 月（各月 15 日発売） 

 

【新しい発売日】 3 月、6 月、9 月、12 月（各月 22 日発売） 

 

 

CREA Traveller は、魅力的なデスティネーションを美しいビジュアルの力と新しい切り

口で紹介するハイクオリティなトラベルマガジンとして、今後もさまざまな特集を展開し

てまいります。 

 

 

広告主、ならびに広告会社の皆様には、引き続きご高配を頂けますと幸いです。 

これからもどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

mailto:ad.crea-g@bunshun.co.jp

